
Протокол № 594597
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 03.08.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 03.08.2023 18:33

Реєстраційний номер
лота: 531904

Найменування майна: Транспортний засіб КРАЗ-6510, 2006 р.в.,
реєстраційний номер ВО5062АН, колір - оранжевий

Місцезнаходження
майна:

Тернопільська область, Тернопільський район, с. Острів, вул.
Промислова, 1

Стартова ціна, з ПДВ: 82 935.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 98 100.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 146.75 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2023-08-03 09:00:30,
цінова пропозиція: 82 935.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:00:49,
цінова пропозиція: 85 423.05 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:01:22,
цінова пропозиція: 87 911.10 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:01:26,
цінова пропозиція: 90 399.15 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:02:01,
цінова пропозиція: 92 887.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:02:09,
цінова пропозиція: 95 375.25 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-08-03 09:02:43,
цінова пропозиція: 97 863.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:02:55,
цінова пропозиція: 100 351.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:02:59,
цінова пропозиція: 102 839.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:03:27,
цінова пропозиція: 105 327.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:03:35,
цінова пропозиція: 107 815.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:03:50,
цінова пропозиція: 110 303.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:03:58,
цінова пропозиція: 112 791.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:04:23,
цінова пропозиція: 115 279.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:04:25,
цінова пропозиція: 117 767.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:04:39,
цінова пропозиція: 120 255.75 грн.



  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:04:42,
цінова пропозиція: 122 743.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:04:55,
цінова пропозиція: 125 231.85 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:05:00,
цінова пропозиція: 127 719.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:05:09,
цінова пропозиція: 130 207.95 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:05:12,
цінова пропозиція: 132 696.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:05:22,
цінова пропозиція: 135 184.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:05:24,
цінова пропозиція: 137 672.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:05:41,
цінова пропозиція: 140 160.15 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:05:45,
цінова пропозиція: 142 648.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:05:52,
цінова пропозиція: 145 136.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:05:59,
цінова пропозиція: 147 624.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:06:12,
цінова пропозиція: 150 112.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:06:16,
цінова пропозиція: 152 600.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:06:25,
цінова пропозиція: 155 088.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:06:27,
цінова пропозиція: 157 576.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:06:32,
цінова пропозиція: 160 064.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:06:38,
цінова пропозиція: 162 552.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:06:49,
цінова пропозиція: 165 040.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:06:52,
цінова пропозиція: 167 528.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:06:56,
цінова пропозиція: 170 016.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:07:01,
цінова пропозиція: 172 504.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:07:10,
цінова пропозиція: 174 992.85 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:07:29,
цінова пропозиція: 177 480.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:07:33,
цінова пропозиція: 179 968.95 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:07:38,
цінова пропозиція: 182 457.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:07:41,
цінова пропозиція: 184 945.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:07:47,
цінова пропозиція: 187 433.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:08:08,
цінова пропозиція: 189 921.15 грн.



  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:08:12,
цінова пропозиція: 192 409.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:08:16,
цінова пропозиція: 194 897.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:08:40,
цінова пропозиція: 197 385.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:08:45,
цінова пропозиція: 199 873.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:08:57,
цінова пропозиція: 202 361.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:00,
цінова пропозиція: 204 849.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:04,
цінова пропозиція: 207 337.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:11,
цінова пропозиція: 209 825.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:15,
цінова пропозиція: 212 313.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:18,
цінова пропозиція: 214 801.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:22,
цінова пропозиція: 217 289.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:26,
цінова пропозиція: 219 777.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:31,
цінова пропозиція: 222 265.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:35,
цінова пропозиція: 224 753.85 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:42,
цінова пропозиція: 227 241.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:45,
цінова пропозиція: 229 729.95 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:48,
цінова пропозиція: 232 218.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:09:52,
цінова пропозиція: 234 706.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:09:58,
цінова пропозиція: 237 194.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:10:03,
цінова пропозиція: 239 682.15 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:10:06,
цінова пропозиція: 242 170.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:10:10,
цінова пропозиція: 244 658.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:10:15,
цінова пропозиція: 247 146.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:10:19,
цінова пропозиція: 249 634.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:10:25,
цінова пропозиція: 252 122.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:10:28,
цінова пропозиція: 254 610.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:10:49,
цінова пропозиція: 257 098.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:10:54,
цінова пропозиція: 259 586.55 грн.



  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:10:58,
цінова пропозиція: 262 074.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:02,
цінова пропозиція: 264 562.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:06,
цінова пропозиція: 267 050.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:09,
цінова пропозиція: 269 538.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:12,
цінова пропозиція: 272 026.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:16,
цінова пропозиція: 274 514.85 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:18,
цінова пропозиція: 277 002.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:23,
цінова пропозиція: 279 490.95 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:28,
цінова пропозиція: 281 979.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:32,
цінова пропозиція: 284 467.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:34,
цінова пропозиція: 286 955.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:40,
цінова пропозиція: 289 443.15 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:44,
цінова пропозиція: 291 931.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:11:56,
цінова пропозиція: 294 419.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:11:58,
цінова пропозиція: 296 907.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:12:11,
цінова пропозиція: 299 395.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:12:15,
цінова пропозиція: 301 883.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:12:24,
цінова пропозиція: 304 371.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:12:29,
цінова пропозиція: 306 859.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:12:37,
цінова пропозиція: 309 347.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 09:12:42,
цінова пропозиція: 311 835.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 09:12:50,
цінова пропозиція: 314 323.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:17:03,
цінова пропозиція: 316 811.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:17:14,
цінова пропозиція: 319 299.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:17:19,
цінова пропозиція: 321 787.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:17:23,
цінова пропозиція: 324 275.85 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:17:28,
цінова пропозиція: 326 763.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:17:34,
цінова пропозиція: 329 251.95 грн.



  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:17:39,
цінова пропозиція: 331 740.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:17:48,
цінова пропозиція: 334 228.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:17:53,
цінова пропозиція: 336 716.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:17:55,
цінова пропозиція: 339 204.15 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:18:01,
цінова пропозиція: 341 692.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:18:09,
цінова пропозиція: 344 180.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:18:12,
цінова пропозиція: 346 668.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:18:18,
цінова пропозиція: 349 156.35 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:18:24,
цінова пропозиція: 351 644.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:18:26,
цінова пропозиція: 354 132.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:18:32,
цінова пропозиція: 356 620.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:18:36,
цінова пропозиція: 359 108.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:18:42,
цінова пропозиція: 361 596.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:18:50,
цінова пропозиція: 364 084.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:18:53,
цінова пропозиція: 366 572.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:18:58,
цінова пропозиція: 369 060.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:03,
цінова пропозиція: 371 548.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:19:06,
цінова пропозиція: 374 036.85 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:10,
цінова пропозиція: 376 524.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:19:15,
цінова пропозиція: 379 012.95 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:19,
цінова пропозиція: 381 501.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:19:22,
цінова пропозиція: 383 989.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:25,
цінова пропозиція: 386 477.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:19:28,
цінова пропозиція: 388 965.15 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:34,
цінова пропозиція: 391 453.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:19:38,
цінова пропозиція: 393 941.25 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:43,
цінова пропозиція: 396 429.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:19:49,
цінова пропозиція: 398 917.35 грн.



  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:19:53,
цінова пропозиція: 401 405.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:20:04,
цінова пропозиція: 403 893.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:20:08,
цінова пропозиція: 406 381.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:20:14,
цінова пропозиція: 408 869.55 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:20:19,
цінова пропозиція: 411 357.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:20:28,
цінова пропозиція: 413 845.65 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-08-03 11:20:33,
цінова пропозиція: 416 333.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-08-03 11:20:37,
цінова пропозиція: 418 821.75 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 15, час: 2023-08-03 17:54:26,
особлива ставка: 83 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-08-03 17:55:17,
особлива ставка: 90 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-08-03 18:05:16,
особлива ставка: 97 889.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-08-03 18:14:51,
особлива ставка: 98 005.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-08-03 18:23:39,
особлива ставка: 98 006.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-08-03 18:28:19,
особлива ставка: 98 100.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Мазур Станіслав Іванович (Учасник: 6 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

758.25 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

76 845.00 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень в
Івано-Франківській та Тернопільській областях Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA788201720355299001000159506
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316386,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 594597 від 04.09.2023, лот № 531904 , ЄДРВП № 36035661,
переможець Учасник6

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

16350 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.09.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 04.09.2023 20:20:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


